令和 7 年筑後ブロック間税会連絡協議会

ご出席者名簿

【税務当局】

   福岡国税局 課税第二部 消費税課      課   長  山口 直茂 様

   福岡国税局 課税第二部 消費税課       課 長 補 佐  森永 隆之 様

   甘木税務署                署   長  中村 達也 様

   甘木税務署        法人課税部門統括国税調査官  河野 玲子 様

【福岡国税局間税会連合会】

会 長  河野 武司 様

専 務 理 事  上田 正浩 様

青 年 部 長  冨田 直良 様

【筑後ブロック間税会】

久留米間税会              会   長  稗島 行雄 様

久留米間税会              副 会 長  坂口 安政 様

久留米間税会              副 会 長  緒方 義信 様

八 女 間 税 会              副 会 長  中川 拓也 様

八 女 間 税 会              事 務 局  酒井 裕樹 様

大牟田間税会               会   長  井上 信弘 様

大 川 間 税 会              事 務 局  中田 景三 様

甘木朝倉間税会              会   長  矢野 清博

甘木朝倉間税会              副 会 長  藤井 敬三

甘木朝倉間税会              副 会 長  阿部 達彦

甘木朝倉間税会              副 会 長  田中 博之

甘木朝倉間税会              副 会 長  柴田 利也

甘木朝倉間税会              事 務 局  岩村 真司

甘木朝倉間税会              事 務 局  立石 朝美